



Alcas Ingeniør ApS

Jyllingehøj 17, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 87 13 84 10

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Ole Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alcas Ingeniør ApS Jyllingehøj 17 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 87 13 84 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Poulsen
Direktion	Ole Poulsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Arbejdernes Landsbank A/S Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Alcas Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med gitterriste og stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -43.552 kr. mod -74.037 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-1.057	-29.263
1 Personaleomkostninger	-40.944	-42.757
Driftsresultat	-42.001	-72.020
Andre finansielle indtægter	1.445	6.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.996	-8.404
Resultat før skat	-43.552	-74.037
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.552	-74.037
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.552	-74.037
Disponeret i alt	-43.552	-74.037

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.791	13.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.791</u>	<u>13.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.791</u>	<u>13.533</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>7.713</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.021	45.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.581	0
Udskudte skatteaktiver	17.070	18.390
Tilgodehavende selskabsskat	1.546	2.688
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.781	4.579
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.679</u>	<u>2.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.678</u>	<u>73.653</u>
Likvide beholdninger	<u>437.648</u>	<u>512.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.326</u>	<u>593.849</u>
Aktiver i alt	<u>636.117</u>	<u>607.382</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-40.514	-412.472
Egenkapital i alt	459.486	87.528
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.286	52.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	415.510
Anden gæld	66.345	52.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.631	519.854
Gældsforpligtelser i alt	176.631	519.854
Passiver i alt	636.117	607.382

6 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.210	36.404
Personaleomkostninger i øvrigt	4.734	6.353
	<u>40.944</u>	<u>42.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.165
Andre finansielle omkostninger	2.996	239
	<u>2.996</u>	<u>8.404</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,2	0
		5.781
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-412.472	-338.435
Årets overførte overskud eller underskud	-43.552	-74.037
Indskud moderselskab, gældskonvertering	415.510	0
	<u>-40.514</u>	<u>-412.472</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alcas Holding ApS, CVR-nr. 25 49 02 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
